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Start-Nr. Name Verein/Ort Jahrg. Klasse Endzeit
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Klasse

Platz 

Geschlecht
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89 Schräder, Manuel Tribärs Sespenroth 1992 MHK 00.32.21 1 1 1

106 Jenne, Fabian SG Wenden 1990 M30 00.32.22 1 2 2

90 Marx, Stefan LG Klottengasse 1982 M35 00.33.44 1 3 3

72 Rupprecht, Sebastian LG Rhein-Wied 1990 M30 00.34.05 2 4 4

63 Bruch, Waldemar Tribärs Sespenroth 1987 M30 00.36.04 3 5 5

33 Knopp, Andreas TV Eitelborn 1981 M40 00.37.16 1 6 6

64 Menzel, Mathias SRL Triathlon Koblenz 1978 M40 00.37.55 2 7 7

54 Herrmann, Heiko  1993 MHK 00.38.28 2 8 8

71 Vogt, Andreas Tri-Power Rhein-Sieg 1981 M40 00.38.34 3 9 9

78 Mallmann, Dieter LLG Hunsrück 1961 M60 00.39.27 1 10 10

3 Schneider, Christian  1989 M30 00.39.30 4 11 11

100 Urmersbach, Markus  1976 M45 00.39.34 1 12 12

30 Hamm, Benedikt  1986 M35 00.39.37 2 13 13

56 Roggendorf, Hermann SRL Triathlon Koblenz 1992 MHK 00.39.46 3 14 14

39 Wolf, Kevin PJM INVESTMENT AKADEMIE 1978 M40 00.40.26 4 15 15

48 Martin, Jörg Tribärs Sespenroth 1970 M50 00.40.38 1 16 16

1 Kunz, Jörg  1970 M50 00.40.53 2 17 17

73 Hertle, Peter VfL Waldbreitbach 1967 M50 00.40.54 3 18 18

13 Birkefeld, Peter TMK Mülheim-Kärlich 1982 M35 00.41.32 3 19 19

8 Wöller, Christian Sportfreunde Clubheim 1978 M40 00.41.40 5 20 20

69 Hupe, Johannes SRL Koblenz 1995 MHK 00.41.48 4 21 21

6 Schneider, Christian  1990 M30 00.41.49 5 22 22

88 Büsing, Marc  1993 MHK 00.41.59 5 23 23

28 Hegebarth, Sebastian Triablo Diefenbach 1992 MHK 00.42.00 6 24 24

102 Meurer, Thomas Eckläufer Koblenz 1981 M40 00.42.22 6 25 25

91 Koitka, Matthias LT Diez/ Limburg 1987 M30 00.42.39 6 26 26

15 Martin, Stephan MMV Leasing GmbH 1982 M35 00.42.49 4 27 27

87 Essers, Kim  1996 WHK 00.43.05 1 1 28

103 Hoenig, Martin Sparkasse Koblenz 1956 M65 00.43.14 1 28 29

37 Albert, Frank  1979 M40 00.43.22 7 29 30

52 Brach-Loch, Sebastian SV Blau-Weiß 1908 Niederelbert 1984 M35 00.43.26 5 30 31

34 Knöll, Christian  1980 M40 00.43.47 8 31 32

9 Junglas, Christian  1996 MHK 00.43.49 7 32 33

46 Schrömges, Manfred SRL Triathlon Koblenz 1967 M50 00.43.52 4 33 34

21 Herden, Stephan Rot-Weiß Koblenz 1972 M45 00.43.53 2 34 35

40 Schüller, Pascal  1988 M30 00.44.36 7 35 36

11 Krug, Matthias  1983 M35 00.44.43 6 36 37

50 Klein, Uwe LG Rhein-Wied 1972 M45 00.44.53 3 37 38

68 Kernchen, Tobias Rhein Mosel Runner 1982 M35 00.45.32 7 38 39

77 Kessler, Kevin WSG Bad Marienberg 1985 M35 00.46.20 8 39 40

49 Schatzinger, Achim  1970 M50 00.46.30 5 40 41

60 Müntnich, Kurt  1952 M65 00.46.36 2 41 42

31 Retterath, Michael monte mare Andernach 1983 M35 00.46.43 9 42 43

51 Baumgart, Ivo LG HSC-GAMLEN RSC-UNTERMOSEL 1970 M50 00.46.51 6 43 44

42 Caspari, Fabio  1993 MHK 00.47.30 8 44 45

105 Grün, Sandra Sparkasse Koblenz 1970 W50 00.47.41 1 2 46

101 Diefenthal, Christian  1979 M40 00.48.21 9 45 47

53 Ax, Michael  1972 M45 00.48.22 4 46 48

61 Reiländer, Gaby Meddys LWT Koblenz 1964 W55 00.48.41 1 3 49

62 Meuer, Sigrid SV Weitersburg 1958 W60 00.48.44 1 4 50

55 Cremer, Johannes  1983 M35 00.48.55 10 47 51

104 Hackenbruch, Stefan Sparkasse Koblenz 1970 M50 00.49.06 7 48 52

79 Wolf, Alexander TV Rennerod RUN FOR FUN 1984 M35 00.49.09 11 49 53

70 Kraemer, Thomas Meddys LWT Koblenz 1966 M55 00.49.35 1 50 54

58 Krüger, Pascal  1975 M45 00.49.43 5 51 55

66 El-Tawil, Ilja SRL Koblenz 1974 M45 00.49.47 6 52 56

65 Schäper, Dorothee Die Wand 1970 W50 00.50.49 2 5 57

93 Leimkühler, Marc  1993 MHK 00.50.59 9 53 58

35 Wolf, Daniel TV Rennerod RUN FOR FUN 1977 M40 00.51.11 10 54 59

27 Hegebarth, Mandy  1987 W30 00.51.27 1 6 60

45 Spurzem, Jörg LG Laacher See 1961 M60 00.51.53 2 55 61

36 Albert, Margit  1979 W40 00.52.13 1 7 62

18 Vierbuchen, Gerhard Sportfreunde Kadenbach 1954 M65 00.52.32 3 56 63

59 Becker, August DJK Ochtendung 1950 M70 00.52.43 1 57 64

41 Kraemer, Andreas  1979 M40 00.52.51 11 58 65

67 Schäper, Alexander Die Wand 1967 M50 00.52.54 8 59 66

38 Bruchof, Heike SG Neuhäusel 1957 W60 00.52.55 2 8 67

74 Nicodemus, Viola LLG Hunsrück 1967 W50 00.53.39 3 9 68

17 Pätkau, Vitali  1977 M40 00.53.42 12 60 69

16 Hilland, Daniel  1981 M40 00.53.45 13 61 70

2 Wagner, Renate Team Eifelschnecke 1964 W55 00.53.48 2 10 71

4 Wirz, Peter LT TuS St. Sebastian 1979 M40 00.53.51 14 62 72

19 Mohr, Katharina TV Kärlich 1991 W30 00.53.52 2 11 73

95 Schloemer, Tanja  1982 W35 00.54.04 1 12 74

86 Mertens, Julia  1984 W35 00.54.19 2 13 75

81 Auch, Joachim Captain Candy 1961 M60 00.56.24 3 63 76
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9. Gewerbeparklauf Mülheim-Kärlich, 10.10.2021: 10 km Volkslauf, Einlaufliste

99 Esper, Herbert LG Laacher See 1954 M65 00.56.41 4 64 77

57 Reuter, Beate LT Mayen 1974 W45 00.56.48 1 14 78

75 Blettner, Angelika Meddys LWT Koblenz 1954 W65 00.57.31 1 15 79

108 Nikonov, Paul Sparkasse Koblenz 1987 M30 00.58.26 8 65 80

76 Schottes, Dieter Meddys LWT Koblenz 1940 M80 00.59.10 1 66 81

82 Wesche, Roland LG Laacher See 1957 M60 00.59.13 4 67 82

22 Hower, Claudia LT TuS Platten 1965 W55 00.59.26 3 16 83

23 Hower, Horst LT TuS Platten 1960 M60 00.59.27 5 68 84

14 Schrauth, Rebecca TuS Horchheim 1977 W40 00.59.46 2 17 85

84 Fieberg, Wolfgang  1958 M60 01.00.07 6 69 86

80 Auch, Jutta Captain Candy 1961 W60 01.01.22 3 18 87

7 Dittmar, Uwe Team Eifelschnecke 1959 M60 01.01.23 7 70 88

94 Jahnz, Klaus LG Laacher See 1949 M70 01.03.25 2 71 89

20 Heibel, Michael  1983 M35 01.03.45 12 72 90

32 Ringel, Michael LG Laacher See 1974 M45 01.05.15 7 73 91

92 Dei, Christine  1985 W35 01.11.52 3 19 92

98 Jamal, Ayoub  1985 M35 01.11.52 13 74 92

83 Deisen, Petra LT Untermosel 1954 W65 01.13.39 2 20 94

85 Wartner, Marita LT Untermosel 1957 W60 01.13.39 4 20 94
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89 Schräder, Manuel Tribärs Sespenroth 1992 MHK 00.32.21 1 1 1

54 Herrmann, Heiko  1993 MHK 00.38.28 2 8 8

56 Roggendorf, Hermann SRL Triathlon Koblenz 1992 MHK 00.39.46 3 14 14

69 Hupe, Johannes SRL Koblenz 1995 MHK 00.41.48 4 21 21

88 Büsing, Marc  1993 MHK 00.41.59 5 23 23

28 Hegebarth, Sebastian Triablo Diefenbach 1992 MHK 00.42.00 6 24 24

9 Junglas, Christian  1996 MHK 00.43.49 7 32 33

42 Caspari, Fabio  1993 MHK 00.47.30 8 44 45

93 Leimkühler, Marc  1993 MHK 00.50.59 9 53 58

106 Jenne, Fabian SG Wenden 1990 M30 00.32.22 1 2 2

72 Rupprecht, Sebastian LG Rhein-Wied 1990 M30 00.34.05 2 4 4

63 Bruch, Waldemar Tribärs Sespenroth 1987 M30 00.36.04 3 5 5

3 Schneider, Christian  1989 M30 00.39.30 4 11 11

6 Schneider, Christian  1990 M30 00.41.49 5 22 22

91 Koitka, Matthias LT Diez/ Limburg 1987 M30 00.42.39 6 26 26

40 Schüller, Pascal  1988 M30 00.44.36 7 35 36

108 Nikonov, Paul Sparkasse Koblenz 1987 M30 00.58.26 8 65 80

90 Marx, Stefan LG Klottengasse 1982 M35 00.33.44 1 3 3

30 Hamm, Benedikt  1986 M35 00.39.37 2 13 13

13 Birkefeld, Peter TMK Mülheim-Kärlich 1982 M35 00.41.32 3 19 19

15 Martin, Stephan MMV Leasing GmbH 1982 M35 00.42.49 4 27 27

52 Brach-Loch, Sebastian SV Blau-Weiß 1908 Niederelbert 1984 M35 00.43.26 5 30 31

11 Krug, Matthias  1983 M35 00.44.43 6 36 37

68 Kernchen, Tobias Rhein Mosel Runner 1982 M35 00.45.32 7 38 39

77 Kessler, Kevin WSG Bad Marienberg 1985 M35 00.46.20 8 39 40

31 Retterath, Michael monte mare Andernach 1983 M35 00.46.43 9 42 43

55 Cremer, Johannes  1983 M35 00.48.55 10 47 51

79 Wolf, Alexander TV Rennerod RUN FOR FUN 1984 M35 00.49.09 11 49 53

20 Heibel, Michael  1983 M35 01.03.45 12 72 90

98 Jamal, Ayoub  1985 M35 01.11.52 13 74 92

33 Knopp, Andreas TV Eitelborn 1981 M40 00.37.16 1 6 6

64 Menzel, Mathias SRL Triathlon Koblenz 1978 M40 00.37.55 2 7 7

71 Vogt, Andreas Tri-Power Rhein-Sieg 1981 M40 00.38.34 3 9 9

39 Wolf, Kevin PJM INVESTMENT AKADEMIE 1978 M40 00.40.26 4 15 15

8 Wöller, Christian Sportfreunde Clubheim 1978 M40 00.41.40 5 20 20

102 Meurer, Thomas Eckläufer Koblenz 1981 M40 00.42.22 6 25 25

37 Albert, Frank  1979 M40 00.43.22 7 29 30

34 Knöll, Christian  1980 M40 00.43.47 8 31 32

101 Diefenthal, Christian  1979 M40 00.48.21 9 45 47

35 Wolf, Daniel TV Rennerod RUN FOR FUN 1977 M40 00.51.11 10 54 59

41 Kraemer, Andreas  1979 M40 00.52.51 11 58 65

17 Pätkau, Vitali  1977 M40 00.53.42 12 60 69

16 Hilland, Daniel  1981 M40 00.53.45 13 61 70

4 Wirz, Peter LT TuS St. Sebastian 1979 M40 00.53.51 14 62 72

100 Urmersbach, Markus  1976 M45 00.39.34 1 12 12

21 Herden, Stephan Rot-Weiß Koblenz 1972 M45 00.43.53 2 34 35

50 Klein, Uwe LG Rhein-Wied 1972 M45 00.44.53 3 37 38

53 Ax, Michael  1972 M45 00.48.22 4 46 48

58 Krüger, Pascal  1975 M45 00.49.43 5 51 55

66 El-Tawil, Ilja SRL Koblenz 1974 M45 00.49.47 6 52 56

32 Ringel, Michael LG Laacher See 1974 M45 01.05.15 7 73 91

48 Martin, Jörg Tribärs Sespenroth 1970 M50 00.40.38 1 16 16

1 Kunz, Jörg  1970 M50 00.40.53 2 17 17

73 Hertle, Peter VfL Waldbreitbach 1967 M50 00.40.54 3 18 18

46 Schrömges, Manfred SRL Triathlon Koblenz 1967 M50 00.43.52 4 33 34

49 Schatzinger, Achim  1970 M50 00.46.30 5 40 41

51 Baumgart, Ivo LG HSC-GAMLEN RSC-UNTERMOSEL 1970 M50 00.46.51 6 43 44

104 Hackenbruch, Stefan Sparkasse Koblenz 1970 M50 00.49.06 7 48 52

67 Schäper, Alexander Die Wand 1967 M50 00.52.54 8 59 66

70 Kraemer, Thomas Meddys LWT Koblenz 1966 M55 00.49.35 1 50 54

78 Mallmann, Dieter LLG Hunsrück 1961 M60 00.39.27 1 10 10

45 Spurzem, Jörg LG Laacher See 1961 M60 00.51.53 2 55 61

81 Auch, Joachim Captain Candy 1961 M60 00.56.24 3 63 76

82 Wesche, Roland LG Laacher See 1957 M60 00.59.13 4 67 82

23 Hower, Horst LT TuS Platten 1960 M60 00.59.27 5 68 84

84 Fieberg, Wolfgang  1958 M60 01.00.07 6 69 86

7 Dittmar, Uwe Team Eifelschnecke 1959 M60 01.01.23 7 70 88

103 Hoenig, Martin Sparkasse Koblenz 1956 M65 00.43.14 1 28 29

60 Müntnich, Kurt  1952 M65 00.46.36 2 41 42

18 Vierbuchen, Gerhard Sportfreunde Kadenbach 1954 M65 00.52.32 3 56 63

99 Esper, Herbert LG Laacher See 1954 M65 00.56.41 4 64 77

59 Becker, August DJK Ochtendung 1950 M70 00.52.43 1 57 64

94 Jahnz, Klaus LG Laacher See 1949 M70 01.03.25 2 71 89

76 Schottes, Dieter Meddys LWT Koblenz 1940 M80 00.59.10 1 66 81

9. Gewerbeparklauf Mülheim-Kärlich, 10.10.2021: 10 km Volkslauf, Altersklassensortierung
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9. Gewerbeparklauf Mülheim-Kärlich, 10.10.2021: 10 km Volkslauf, Altersklassensortierung

87 Essers, Kim  1996 WHK 00.43.05 1 1 28

27 Hegebarth, Mandy  1987 W30 00.51.27 1 6 60

19 Mohr, Katharina TV Kärlich 1991 W30 00.53.52 2 11 73

95 Schloemer, Tanja  1982 W35 00.54.04 1 12 74

86 Mertens, Julia  1984 W35 00.54.19 2 13 75

92 Dei, Christine  1985 W35 01.11.52 3 19 92

36 Albert, Margit  1979 W40 00.52.13 1 7 62

14 Schrauth, Rebecca TuS Horchheim 1977 W40 00.59.46 2 17 85

57 Reuter, Beate LT Mayen 1974 W45 00.56.48 1 14 78

105 Grün, Sandra Sparkasse Koblenz 1970 W50 00.47.41 1 2 46

65 Schäper, Dorothee Die Wand 1970 W50 00.50.49 2 5 57

74 Nicodemus, Viola LLG Hunsrück 1967 W50 00.53.39 3 9 68

61 Reiländer, Gaby Meddys LWT Koblenz 1964 W55 00.48.41 1 3 49

2 Wagner, Renate Team Eifelschnecke 1964 W55 00.53.48 2 10 71

22 Hower, Claudia LT TuS Platten 1965 W55 00.59.26 3 16 83

62 Meuer, Sigrid SV Weitersburg 1958 W60 00.48.44 1 4 50

38 Bruchof, Heike SG Neuhäusel 1957 W60 00.52.55 2 8 67

80 Auch, Jutta Captain Candy 1961 W60 01.01.22 3 18 87

85 Wartner, Marita LT Untermosel 1957 W60 01.13.39 4 20 94

75 Blettner, Angelika Meddys LWT Koblenz 1954 W65 00.57.31 1 15 79

83 Deisen, Petra LT Untermosel 1954 W65 01.13.39 2 20 94
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242 Laudagé, Julius RSG Montabaur 2004 MU18 00.16.02 1 1 1

348 Steffes, Christian Intersport Krumholz 1993 MHK 00.16.03 1 2 2

250 Lembach, Phil LG Rhein-Wied 1996 MHK 00.16.40 2 3 3

344 van Beek, Jannik Intersport Krumholz 1997 MHK 00.17.05 3 4 4

256 Rupprecht, Sebastian LG Klottengasse 1990 M30 00.17.06 1 5 5

230 Scheel, Simon SRL Triathlon Koblenz 1993 MHK 00.17.37 4 6 6

220 Weber, Marco TuS Rot-Weiß Koblenz 1975 M45 00.17.42 1 7 7

228 Becker, Manuel LG Rhein-Wied 1991 M30 00.18.25 2 8 8

346 Teller, Sandra Intersport Krumholz 1997 WHK 00.18.51 1 1 9

239 Schröer, Oliver  1994 MHK 00.19.27 5 9 10

216 Kirschey, Thomas TuS Rot-Weiß Koblenz 1961 M60 00.19.28 1 10 11

217 Fuchs, Edda  2001 WHK 00.19.29 2 2 12

219 Thiele, Danny Bundeswehr 1987 M30 00.19.54 3 11 13

345 Kalter, Niklas Intersport Krumholz 1998 MHK 00.19.59 6 12 14

226 Eich, Rainer DJK Ochtendung 1956 M65 00.20.01 1 13 15

243 Dötsch, Marius Anton TV Kärlich 2006 MU16 00.20.01 1 13 15

264 Kapski, Michael Spot Repair Center 1967 M50 00.20.03 1 15 17

275 Eling, Jan TOMRA Sorting GmbH 1988 M30 00.20.20 4 16 18

255 Morschhäuser, Ben BND 2008 MU14 00.20.34 1 17 19

248 Peiker, Csenge  2004 WU18 00.20.41 1 3 20

241 Zeni, Christine LG Rhein-Wied 1991 W30 00.20.43 1 4 21

236 Theisen, Markus DJK Ochtendung 1968 M50 00.20.54 2 18 22

370 Dohmann-Matthias, Michelle  1984 W35 00.21.25 1 5 23

209 Roßbach, Peter Laufen+Radfahren Koblenz 1971 M50 00.21.28 3 19 24

300 Heigel, Björn Special Olympics Rheinland-Pfalz 1972 M45 00.21.31 2 20 25

202 Lemke, Claus TMK Mülheim-Kärlich 1974 M45 00.21.43 3 21 26

356 Hoenig, Martin Sparkasse Koblenz 1956 M65 00.21.54 2 22 27

294 Püsch, Johanna VGV Weißenthurm 1998 WHK 00.21.59 3 6 28

234 Berke, Martin LG HSC-GAMLEN RSC-UNTERMOSEL 1963 M55 00.22.14 1 23 29

249 Peiker, Anna  2006 WU16 00.22.27 1 7 30

351 Hofmann, Jannis Intersport Krumholz 1999 MHK 00.22.48 7 24 31

204 Von Klitzing, Margit  1963 W55 00.22.51 1 8 32

229 Bandel, Benita TV Bad Ems 2009 WU14 00.23.03 1 9 33

225 Schug, Mattis TV Jahn Plaidt 2010 MU14 00.23.21 2 25 34

238 Glaser, Peter Münz - LT - Montabaur 1956 M65 00.23.27 3 26 35

224 Schug, Simone TV Jahn Plaidt 1980 W40 00.23.33 1 10 36

355 Schreiber, Isabel Intersport Krumholz 1988 W30 00.23.45 2 11 37

324 Koch, Thomas Gesundarium 1991 M30 00.23.48 5 27 38

215 Engel, Oliver Karbon statt KonditionSWS 1971 M50 00.23.58 4 28 39

211 Mattulke, Oliver Bundeswehr 1969 M50 00.24.27 5 29 40

269 Jackowski, Knut TOMRA Sorting GmbH 1977 M40 00.24.39 1 30 41

203 Von Klitzing, Katharina  1994 WHK 00.24.40 4 12 42

231 Dobbert, Sina Rhein Mosel Runner 1977 W40 00.24.42 2 13 43

272 Hoffmann, Felix TOMRA Sorting GmbH 1992 MHK 00.24.43 8 31 44

218 Raich, Manuel  1986 M35 00.24.49 1 32 45

251 Wülpern, Marcus  1983 M35 00.24.53 2 33 46

271 Volk, Michael TOMRA Sorting GmbH 1987 M30 00.25.03 6 34 47

207 Schug, Gerhard Konzeptum/ DJK Ochtendung 1964 M55 00.25.10 2 35 48

360 Hackenbruch, Stefan Sparkasse Koblenz 1970 M50 00.25.11 6 36 49

319 Becker, Daniel Gesundarium 1987 M30 00.25.19 7 37 50

259 Wiegand, Michael  1970 M50 00.25.28 7 38 51

340 Meyer, Sascha Intersport Krumholz 1991 M30 00.25.32 8 39 52

368 Engels, Oliver Volksbank Rhein-Ahr-Eifel 1969 M50 00.25.37 8 40 53

367 Klötsch, Reimund Volksbank Rhein-Ahr-Eifel 1968 M50 00.25.51 9 41 54

212 Pail, Christian Lauf dfH Lauf 1978 M40 00.26.00 2 42 55

315 Patt, Ute Gesundarium 1968 W50 00.26.09 1 14 56

262 Urmersbach, Markus  1976 M45 00.26.10 4 43 57

326 Laube, Thomas Gesundarium 1967 M50 00.26.10 10 43 57

354 Schweikert, Christina Intersport Krumholz 1992 WHK 00.26.14 5 15 59

244 Maas, Stefan  1977 M40 00.26.17 3 45 60

365 Lanser, Alexandra Volksbank Rhein-Ahr-Eifel 1983 W35 00.26.22 2 16 61

322 Albrecht, Frank Gesundarium 1966 M55 00.26.27 3 46 62

298 Weichart, Melina VGV Weißenthurm 1994 WHK 00.26.36 6 17 63

371 Lauer, Max Spot Repair Center 1992 MHK 00.26.36 9 47 63

295 Rasch, Lena VGV Weißenthurm 1992 WHK 00.26.45 7 18 65

210 Polster, Rüdiger Pressebüro ÖA 1954 M65 00.26.58 4 48 66

291 Schmidt, Kathrin VGV Weißenthurm 1990 W30 00.26.59 3 19 67

318 Häbler, Daniel Gesundarium 1979 M40 00.27.00 4 49 68

323 Rentschler, Erwin Gesundarium 1950 M70 00.27.02 1 50 69

290 Höfer, Thomas VGV Weißenthurm 1987 M30 00.27.07 9 51 70

336 Schug, Corinna Intersport Krumholz 1995 WHK 00.27.10 8 20 71

333 Stein, Sascha Intersport Krumholz 1992 MHK 00.27.11 10 52 72

334 Rheinbay, Lena Intersport Krumholz 1995 WHK 00.27.18 9 21 73

339 Eiden, Sebastian Intersport Krumholz 1981 M40 00.27.28 5 53 74

201 Schneider, Philip  2008 MU14 00.27.46 3 54 75

358 Schmitt, Harald Sparkasse Koblenz 1969 M50 00.28.02 11 55 76

9. Gewerbeparklauf Mülheim-Kärlich, 10.10.2021: 5 km Firmen-/Jedermannlauf, Einlaufliste
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9. Gewerbeparklauf Mülheim-Kärlich, 10.10.2021: 5 km Firmen-/Jedermannlauf, Einlaufliste

278 Kasch, Anke TOMRA Sorting GmbH 1991 W30 00.28.25 4 22 77

332 Britz, Michele Gesundarium 1994 WHK 00.28.42 10 23 78

325 Engler, Thorsten Gesundarium 1965 M55 00.28.48 4 56 79

277 Kutnogorski, Arthur TOMRA Sorting GmbH 1997 MHK 00.28.50 11 57 80

366 Achilles, Christian Volksbank Rhein-Ahr-Eifel 1991 M30 00.29.12 10 58 81

377 Buchner, Inke Gesundarium 1966 W55 00.29.17 2 24 82

235 Erbar, Roman  1989 M30 00.29.31 11 59 83

311 Baulig, Manni Gesundarium 1953 M65 00.29.42 5 60 84

266 Musawi, Ghasim Spot Repair Center 2000 MHK 00.29.53 12 61 85

321 Albrecht, Sarah Gesundarium 1970 W50 00.29.54 2 25 86

350 Emmerich, Raphael Intersport Krumholz 1995 MHK 00.30.12 13 62 87

261 Massion, Anita LG Laacher See 1959 W60 00.30.30 1 26 88

363 Hidien, Hannah Sparkasse Koblenz 2001 WHK 00.30.33 11 27 89

327 Patt, Julia Gesundarium 1998 WHK 00.30.35 12 28 90

328 Karowsky, Max Gesundarium 1998 MHK 00.30.36 14 63 91

254 Alderath, Nico BND 2008 MU14 00.30.46 4 64 92

309 Tippmann, Stefan Gesundarium 1970 M50 00.30.48 12 65 93

342 Helmes, Kai Intersport Krumholz 1977 M40 00.30.48 6 65 93

379 Gajdec, Alma Gesundarium 2000 WHK 00.30.56 13 29 95

329 Kneip, Silke Gesundarium 1970 W50 00.30.57 3 30 96

330 Theisen, Aline Gesundarium 1973 W45 00.30.58 1 31 97

374 Kimmel, Jacqueline Gesundarium 1998 WHK 00.31.03 14 32 98

375 Becker, Sergej Gesundarium 1982 M35 00.31.09 3 67 99

306 Juhr, Hanna Special Olympics Rheinland-Pfalz 1984 W35 00.31.18 3 33 100

362 Hidien, Sandra Sparkasse Koblenz 1971 W50 00.31.25 4 34 101

297 Vogt, Jennifer VGV Weißenthurm 1990 W30 00.31.31 5 35 102

376 Begenat-Bruck, Heike Gesundarium 1973 M45 00.31.37 5 68 103

206 Nürnberg, Maren  1988 W30 00.31.41 6 36 104

274 Kirmizigül, Denis TOMRA Sorting GmbH 1977 M40 00.31.59 7 69 105

343 Knoop, Florian Intersport Krumholz 1981 M40 00.32.13 8 70 106

292 Demleitner, Katharina VGV Weißenthurm 1970 W50 00.32.16 5 37 107

214 Mohr, Katja DJK Ochtendung 1985 W35 00.32.22 4 38 108

258 Cron, Julia  1984 W35 00.32.30 5 39 109

337 Gith, Daniela Intersport Krumholz 1978 W40 00.32.32 3 40 110

233 Dinkel, Markus LG Laacher See 1978 M40 00.32.45 9 71 111

232 Dinkel, Johanna LG Laacher See 1990 W30 00.32.46 7 41 112

268 Qenaj, Fatlum Spot Repair Center 2001 MHK 00.33.00 15 72 113

338 Eiden, Sandra Intersport Krumholz 1972 W45 00.33.00 2 42 113

293 Lachmann, Kim VGV Weißenthurm 1990 W30 00.34.07 8 43 115

263 Schneider, Janna  1982 W35 00.34.54 6 44 116

260 Massion, Joachim LG Laacher See 1958 M60 00.35.13 2 73 117

237 Ceballos Jung, Laila  1995 WHK 00.35.59 15 45 118

369 Ladner, Robert Volksbank Rhein-Ahr-Eifel 1977 M40 00.36.00 10 74 119

223 Hohl, Rainer LG HSC-GAMLEN RSC-UNTERMOSEL 1945 M75 00.36.01 1 75 120

307 Liebau, Sarah Special Olympics Rheinland-Pfalz 1981 W40 00.36.25 4 46 121

357 Schmitt, Sonja Sparkasse Koblenz 1973 W45 00.36.40 3 47 122

303 Göttel, Bernd Special Olympics Rheinland-Pfalz 1970 M50 00.37.32 13 76 123

247 Copeland, Jutta LG Laacher See 1963 W55 00.37.57 3 48 124

221 Wald, Thomas SV Urmitz 1961 M60 00.38.43 3 77 125

279 Ugun, Emre DRK OV Mülheim-Kärlich 2011 MU14 00.39.58 5 78 126

284 Akdag, Melisa DRK OV Mülheim-Kärlich 2000 WHK 00.40.00 16 49 127

240 Krümpelmann, Hans Hermann LG Laacher See 1940 M80 00.40.08 1 79 128

283 Geiermann, Caroline DRK OV Mülheim-Kärlich 1986 W35 00.40.33 7 50 129

245 Waldorf, Elisabeth LG Laacher See 1964 W55 00.43.13 4 51 130

310 Pesch, Stefan Gesundarium 1964 M55 00.45.47 5 80 131

285 Frost, Celina DRK OV Mülheim-Kärlich 1999 WHK 00.46.51 17 52 132

289 Kappus, Angi DRK OV Mülheim-Kärlich 1989 W30 00.46.52 9 53 133

288 Kappus, Jens DRK OV Mülheim-Kärlich 1984 M35 00.46.55 4 81 134

320 Schäfer, Peter Gesundarium 1982 M35 00.47.25 5 82 135

331 Stüdemann, Jörg Gesundarium 1954 M65 00.48.18 6 83 136

281 Lademann, Julia DRK OV Mülheim-Kärlich 2004 WU18 00.48.25 2 54 137

301 Kraft, Thomas Special Olympics Rheinland-Pfalz 1957 M60 00.49.04 4 84 138

1094 Jahnz, Klaus LG Laacher See 1949 M70 00.52.09 2 85 139

372 Nikonov, Paul Sparkasse Koblenz 1987 M30 00.54.09 12 86 140

302 Seidel, Alwina Special Olympics Rheinland-Pfalz 1990 W30 00.54.23 10 55 141

213 Soloveychik, Dmitry  1961 M60 00.56.52 5 87 142
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255 Morschhäuser, Ben BND 2008 MU14 00.20.34 1 17 19

225 Schug, Mattis TV Jahn Plaidt 2010 MU14 00.23.21 2 25 34

201 Schneider, Philip  2008 MU14 00.27.46 3 54 75

254 Alderath, Nico BND 2008 MU14 00.30.46 4 64 92

279 Ugun, Emre DRK OV Mülheim-Kärlich 2011 MU14 00.39.58 5 78 126

243 Dötsch, Marius Anton TV Kärlich 2006 MU16 00.20.01 1 13 15

242 Laudagé, Julius RSG Montabaur 2004 MU18 00.16.02 1 1 1

348 Steffes, Christian Intersport Krumholz 1993 MHK 00.16.03 1 2 2

250 Lembach, Phil LG Rhein-Wied 1996 MHK 00.16.40 2 3 3

344 van Beek, Jannik Intersport Krumholz 1997 MHK 00.17.05 3 4 4

230 Scheel, Simon SRL Triathlon Koblenz 1993 MHK 00.17.37 4 6 6

239 Schröer, Oliver  1994 MHK 00.19.27 5 9 10

345 Kalter, Niklas Intersport Krumholz 1998 MHK 00.19.59 6 12 14

351 Hofmann, Jannis Intersport Krumholz 1999 MHK 00.22.48 7 24 31

272 Hoffmann, Felix TOMRA Sorting GmbH 1992 MHK 00.24.43 8 31 44

371 Lauer, Max Spot Repair Center 1992 MHK 00.26.36 9 47 63

333 Stein, Sascha Intersport Krumholz 1992 MHK 00.27.11 10 52 72

277 Kutnogorski, Arthur TOMRA Sorting GmbH 1997 MHK 00.28.50 11 57 80

266 Musawi, Ghasim Spot Repair Center 2000 MHK 00.29.53 12 61 85

350 Emmerich, Raphael Intersport Krumholz 1995 MHK 00.30.12 13 62 87

328 Karowsky, Max Gesundarium 1998 MHK 00.30.36 14 63 91

268 Qenaj, Fatlum Spot Repair Center 2001 MHK 00.33.00 15 72 113

256 Rupprecht, Sebastian LG Klottengasse 1990 M30 00.17.06 1 5 5

228 Becker, Manuel LG Rhein-Wied 1991 M30 00.18.25 2 8 8

219 Thiele, Danny Bundeswehr 1987 M30 00.19.54 3 11 13

275 Eling, Jan TOMRA Sorting GmbH 1988 M30 00.20.20 4 16 18

324 Koch, Thomas Gesundarium 1991 M30 00.23.48 5 27 38

271 Volk, Michael TOMRA Sorting GmbH 1987 M30 00.25.03 6 34 47

319 Becker, Daniel Gesundarium 1987 M30 00.25.19 7 37 50

340 Meyer, Sascha Intersport Krumholz 1991 M30 00.25.32 8 39 52

290 Höfer, Thomas VGV Weißenthurm 1987 M30 00.27.07 9 51 70

366 Achilles, Christian Volksbank Rhein-Ahr-Eifel 1991 M30 00.29.12 10 58 81

235 Erbar, Roman  1989 M30 00.29.31 11 59 83

372 Nikonov, Paul Sparkasse Koblenz 1987 M30 00.54.09 12 86 140

218 Raich, Manuel  1986 M35 00.24.49 1 32 45

251 Wülpern, Marcus  1983 M35 00.24.53 2 33 46

375 Becker, Sergej Gesundarium 1982 M35 00.31.09 3 67 99

288 Kappus, Jens DRK OV Mülheim-Kärlich 1984 M35 00.46.55 4 81 134

320 Schäfer, Peter Gesundarium 1982 M35 00.47.25 5 82 135

269 Jackowski, Knut TOMRA Sorting GmbH 1977 M40 00.24.39 1 30 41

212 Pail, Christian Lauf dfH Lauf 1978 M40 00.26.00 2 42 55

244 Maas, Stefan  1977 M40 00.26.17 3 45 60

318 Häbler, Daniel Gesundarium 1979 M40 00.27.00 4 49 68

339 Eiden, Sebastian Intersport Krumholz 1981 M40 00.27.28 5 53 74

342 Helmes, Kai Intersport Krumholz 1977 M40 00.30.48 6 65 93

274 Kirmizigül, Denis TOMRA Sorting GmbH 1977 M40 00.31.59 7 69 105

343 Knoop, Florian Intersport Krumholz 1981 M40 00.32.13 8 70 106

233 Dinkel, Markus LG Laacher See 1978 M40 00.32.45 9 71 111

369 Ladner, Robert Volksbank Rhein-Ahr-Eifel 1977 M40 00.36.00 10 74 119

220 Weber, Marco TuS Rot-Weiß Koblenz 1975 M45 00.17.42 1 7 7

300 Heigel, Björn Special Olympics Rheinland-Pfalz 1972 M45 00.21.31 2 20 25

202 Lemke, Claus TMK Mülheim-Kärlich 1974 M45 00.21.43 3 21 26

262 Urmersbach, Markus  1976 M45 00.26.10 4 43 57

376 Begenat-Bruck, Heike Gesundarium 1973 M45 00.31.37 5 68 103

264 Kapski, Michael Spot Repair Center 1967 M50 00.20.03 1 15 17

236 Theisen, Markus DJK Ochtendung 1968 M50 00.20.54 2 18 22

209 Roßbach, Peter Laufen+Radfahren Koblenz 1971 M50 00.21.28 3 19 24

215 Engel, Oliver Karbon statt KonditionSWS 1971 M50 00.23.58 4 28 39

211 Mattulke, Oliver Bundeswehr 1969 M50 00.24.27 5 29 40

360 Hackenbruch, Stefan Sparkasse Koblenz 1970 M50 00.25.11 6 36 49

259 Wiegand, Michael  1970 M50 00.25.28 7 38 51

368 Engels, Oliver Volksbank Rhein-Ahr-Eifel 1969 M50 00.25.37 8 40 53

367 Klötsch, Reimund Volksbank Rhein-Ahr-Eifel 1968 M50 00.25.51 9 41 54

326 Laube, Thomas Gesundarium 1967 M50 00.26.10 10 43 57

358 Schmitt, Harald Sparkasse Koblenz 1969 M50 00.28.02 11 55 76

309 Tippmann, Stefan Gesundarium 1970 M50 00.30.48 12 65 93

303 Göttel, Bernd Special Olympics Rheinland-Pfalz 1970 M50 00.37.32 13 76 123

234 Berke, Martin LG HSC-GAMLEN RSC-UNTERMOSEL 1963 M55 00.22.14 1 23 29

207 Schug, Gerhard Konzeptum/ DJK Ochtendung 1964 M55 00.25.10 2 35 48

322 Albrecht, Frank Gesundarium 1966 M55 00.26.27 3 46 62

325 Engler, Thorsten Gesundarium 1965 M55 00.28.48 4 56 79

310 Pesch, Stefan Gesundarium 1964 M55 00.45.47 5 80 131

9. Gewerbeparklauf Mülheim-Kärlich, 10.10.2021: 5 km Firmen-/Jedermannlauf, Altersklassensortierung
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9. Gewerbeparklauf Mülheim-Kärlich, 10.10.2021: 5 km Firmen-/Jedermannlauf, Altersklassensortierung

216 Kirschey, Thomas TuS Rot-Weiß Koblenz 1961 M60 00.19.28 1 10 11

260 Massion, Joachim LG Laacher See 1958 M60 00.35.13 2 73 117

221 Wald, Thomas SV Urmitz 1961 M60 00.38.43 3 77 125

301 Kraft, Thomas Special Olympics Rheinland-Pfalz 1957 M60 00.49.04 4 84 138

213 Soloveychik, Dmitry  1961 M60 00.56.52 5 87 142

226 Eich, Rainer DJK Ochtendung 1956 M65 00.20.01 1 13 15

356 Hoenig, Martin Sparkasse Koblenz 1956 M65 00.21.54 2 22 27

238 Glaser, Peter Münz - LT - Montabaur 1956 M65 00.23.27 3 26 35

210 Polster, Rüdiger Pressebüro ÖA 1954 M65 00.26.58 4 48 66

311 Baulig, Manni Gesundarium 1953 M65 00.29.42 5 60 84

331 Stüdemann, Jörg Gesundarium 1954 M65 00.48.18 6 83 136

323 Rentschler, Erwin Gesundarium 1950 M70 00.27.02 1 50 69

1094 Jahnz, Klaus LG Laacher See 1949 M70 00.52.09 2 85 139

223 Hohl, Rainer LG HSC-GAMLEN RSC-UNTERMOSEL 1945 M75 00.36.01 1 75 120

240 Krümpelmann, Hans HermannLG Laacher See 1940 M80 00.40.08 1 79 128
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9. Gewerbeparklauf Mülheim-Kärlich, 10.10.2021: 5 km Firmen-/Jedermannlauf, Altersklassensortierung

229 Bandel, Benita TV Bad Ems 2009 WU14 00.23.03 1 9 33

249 Peiker, Anna  2006 WU16 00.22.27 1 7 30

248 Peiker, Csenge  2004 WU18 00.20.41 1 3 20

281 Lademann, Julia DRK OV Mülheim-Kärlich 2004 WU18 00.48.25 2 54 137

346 Teller, Sandra Intersport Krumholz 1997 WHK 00.18.51 1 1 9

217 Fuchs, Edda  2001 WHK 00.19.29 2 2 12

294 Püsch, Johanna VGV Weißenthurm 1998 WHK 00.21.59 3 6 28

203 Von Klitzing, Katharina  1994 WHK 00.24.40 4 12 42

354 Schweikert, Christina Intersport Krumholz 1992 WHK 00.26.14 5 15 59

298 Weichart, Melina VGV Weißenthurm 1994 WHK 00.26.36 6 17 63

295 Rasch, Lena VGV Weißenthurm 1992 WHK 00.26.45 7 18 65

336 Schug, Corinna Intersport Krumholz 1995 WHK 00.27.10 8 20 71

334 Rheinbay, Lena Intersport Krumholz 1995 WHK 00.27.18 9 21 73

332 Britz, Michele Gesundarium 1994 WHK 00.28.42 10 23 78

363 Hidien, Hannah Sparkasse Koblenz 2001 WHK 00.30.33 11 27 89

327 Patt, Julia Gesundarium 1998 WHK 00.30.35 12 28 90

379 Gajdec, Alma Gesundarium 2000 WHK 00.30.56 13 29 95

374 Kimmel, Jacqueline Gesundarium 1998 WHK 00.31.03 14 32 98

237 Ceballos Jung, Laila  1995 WHK 00.35.59 15 45 118

284 Akdag, Melisa DRK OV Mülheim-Kärlich 2000 WHK 00.40.00 16 49 127

285 Frost, Celina DRK OV Mülheim-Kärlich 1999 WHK 00.46.51 17 52 132

241 Zeni, Christine LG Rhein-Wied 1991 W30 00.20.43 1 4 21

355 Schreiber, Isabel Intersport Krumholz 1988 W30 00.23.45 2 11 37

291 Schmidt, Kathrin VGV Weißenthurm 1990 W30 00.26.59 3 19 67

278 Kasch, Anke TOMRA Sorting GmbH 1991 W30 00.28.25 4 22 77

297 Vogt, Jennifer VGV Weißenthurm 1990 W30 00.31.31 5 35 102

206 Nürnberg, Maren  1988 W30 00.31.41 6 36 104

232 Dinkel, Johanna LG Laacher See 1990 W30 00.32.46 7 41 112

293 Lachmann, Kim VGV Weißenthurm 1990 W30 00.34.07 8 43 115

289 Kappus, Angi DRK OV Mülheim-Kärlich 1989 W30 00.46.52 9 53 133

302 Seidel, Alwina Special Olympics Rheinland-Pfalz 1990 W30 00.54.23 10 55 141

370 Dohmann-Matthias, Michelle  1984 W35 00.21.25 1 5 23

365 Lanser, Alexandra Volksbank Rhein-Ahr-Eifel 1983 W35 00.26.22 2 16 61

306 Juhr, Hanna Special Olympics Rheinland-Pfalz 1984 W35 00.31.18 3 33 100

214 Mohr, Katja DJK Ochtendung 1985 W35 00.32.22 4 38 108

258 Cron, Julia  1984 W35 00.32.30 5 39 109

263 Schneider, Janna  1982 W35 00.34.54 6 44 116

283 Geiermann, Caroline DRK OV Mülheim-Kärlich 1986 W35 00.40.33 7 50 129

224 Schug, Simone TV Jahn Plaidt 1980 W40 00.23.33 1 10 36

231 Dobbert, Sina Rhein Mosel Runner 1977 W40 00.24.42 2 13 43

337 Gith, Daniela Intersport Krumholz 1978 W40 00.32.32 3 40 110

307 Liebau, Sarah Special Olympics Rheinland-Pfalz 1981 W40 00.36.25 4 46 121

330 Theisen, Aline Gesundarium 1973 W45 00.30.58 1 31 97

338 Eiden, Sandra Intersport Krumholz 1972 W45 00.33.00 2 42 113

357 Schmitt, Sonja Sparkasse Koblenz 1973 W45 00.36.40 3 47 122

315 Patt, Ute Gesundarium 1968 W50 00.26.09 1 14 56

321 Albrecht, Sarah Gesundarium 1970 W50 00.29.54 2 25 86

329 Kneip, Silke Gesundarium 1970 W50 00.30.57 3 30 96

362 Hidien, Sandra Sparkasse Koblenz 1971 W50 00.31.25 4 34 101

292 Demleitner, Katharina VGV Weißenthurm 1970 W50 00.32.16 5 37 107

204 Von Klitzing, Margit  1963 W55 00.22.51 1 8 32

377 Buchner, Inke Gesundarium 1966 W55 00.29.17 2 24 82

247 Copeland, Jutta LG Laacher See 1963 W55 00.37.57 3 48 124

245 Waldorf, Elisabeth LG Laacher See 1964 W55 00.43.13 4 51 130

261 Massion, Anita LG Laacher See 1959 W60 00.30.30 1 26 88
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Firma Team Gesamtzeit Platz St.Nr.1 Name 1 Zeit 1 St.Nr.2 Name 2 Zeit 2 St.Nr.3 Name 3 Zeit 3

Intersport Krumholz 1 00.51.59 1 348 Steffes, Christian 00.16.03 344 van Beek, Jannik 00.17.05 346 Teller, Sandra 00.18.51

Intersport Krumholz 2 01.06.32 2 345 Kalter, Niklas 00.19.59 351 Hofmann, Jannis 00.22.48 355 Schreiber, Isabel 00.23.45

TOMRA Sorting GmbH 1 01.09.42 3 275 Eling, Jan 00.20.20 269 Jackowski, Knut 00.24.39 272 Hoffmann, Felix 00.24.43

Sparkasse Koblenz 1 01.15.07 4 356 Hoenig, Martin 00.21.54 360 Hackenbruch, Stefan 00.25.11 358 Schmitt, Harald 00.28.02

Gesundarium 1 01.15.16 5 324 Koch, Thomas 00.23.48 319 Becker, Daniel 00.25.19 315 Patt, Ute 00.26.09

VGV Weißenthurm 1 01.15.20 6 294 Püsch, Johanna 00.21.59 298 Weichart, Melina 00.26.36 295 Rasch, Lena 00.26.45

Spot Repair Center 1 01.16.32 7 264 Kapski, Michael 00.20.03 371 Lauer, Max 00.26.36 266 Musawi, Ghasim 00.29.53

Volksbank Rhein-Ahr-Eifel 1 01.17.50 8 368 Engels, Oliver 00.25.37 367 Klötsch, Reimund 00.25.51 365 Lanser, Alexandra 00.26.22

Intersport Krumholz 3 01.18.56 9 340 Meyer, Sascha 00.25.32 354 Schweikert, Christina 00.26.14 336 Schug, Corinna 00.27.10

Gesundarium 2 01.19.37 10 326 Laube, Thomas 00.26.10 322 Albrecht, Frank 00.26.27 318 Häbler, Daniel 00.27.00

TOMRA Sorting GmbH 2 01.22.18 11 271 Volk, Michael 00.25.03 278 Kasch, Anke 00.28.25 277 Kutnogorski, Arthur 00.28.50

Gesundarium 3 01.24.32 12 323 Rentschler, Erwin 00.27.02 332 Britz, Michele 00.28.42 325 Engler, Thorsten 00.28.48

VGV Weißenthurm 2 01.25.37 13 291 Schmidt, Kathrin 00.26.59 290 Höfer, Thomas 00.27.07 297 Vogt, Jennifer 00.31.31

Special Olympics Rheinland-Pfalz 1 01.29.14 14 300 Heigel, Björn 00.21.31 306 Juhr, Hanna 00.31.18 307 Liebau, Sarah 00.36.25

Sparkasse Koblenz 2 01.38.38 15 363 Hidien, Hannah 00.30.33 362 Hidien, Sandra 00.31.25 357 Schmitt, Sonja 00.36.40

DRK OV Mülheim-Kärlich 1 02.00.31 16 279 Ugun, Emre 00.39.58 284 Akdag, Melisa 00.40.00 283 Geiermann, Caroline 00.40.33

DRK OV Mülheim-Kärlich 2 02.20.38 17 285 Frost, Celina 00.46.51 289 Kappus, Angi 00.46.52 288 Kappus, Jens 00.46.55

Special Olympics Rheinland-Pfalz 2 02.20.59 18 303 Göttel, Bernd 00.37.32 301 Kraft, Thomas 00.49.04 302 Seidel, Alwina 00.54.23

9. Gewerbeparklauf Mülheim-Kärlich, 10.10.2021: 5 km Firmenlauf
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Start-Nr. Name Team Jahrgang Endzeit Platz

266 Musawi, Ghasim Spot Repair Center 2000 00.29.53 1

268 Qenaj, Fatlum Spot Repair Center 2001 00.33.00 2

Start-Nr. Name Team Jahrgang Endzeit Platz

533 Kapski , Michael Spot Repair Center 1967 00.20.03 1

9. Gewerbeparklauf Mülheim-Kärlich, 10.10.2021: Sonderwertungen Firmenlauf

Azubi - Wertung

Chef - Wertung
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